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СКОПЈЕ  
 
 

 
До продеканот за настава 
 ФЕИТ-Скопје 

 
П Р И Ј А В А 

на дипломска работа 

 
од кандидатот _____________________________________________, студент на 
Факултетот за електротехника и информациски технологии во Скопје,                               
со индекс бр. _________ . 
  

Бидејќи имам освоено 200 кредити на студиската програма 
__________________________________________________, молам да ми се одобри 
пријавување на дипломска работа на тема: ____________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 

област: ______________________________________________________________________ 
наставник/ментор:___________________________________________________________ 

институт _______________________________________________________________________ 
предмет и образложение на темата: ___________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 

 

Подносител на пријавата,       Согласност за менторство, 

________________________          ________________________     
____________20___ год.       
  (датум на пријавување) 
 

 
Студентот, со согласност на менторот, може да ја достави изработената 

дипломска работа за одбрана, откако ќе ги положи сите предвидени испити, ќе 
ги исполни сите услови утврдени во студиската програма и ќе ги регулира сите 
административни и финансиски обврски. 

 
Датум на прифаќање на пријавата за дипломска работа   

        
_____________ .20___ год.                  
 
 
 

Одделение за студентски прашања 

_______________________________ 


